



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Nordphos ApS

Kidnakken 7, 4930 Maribo

CVR-nr. 40 05 65 13

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Niels Mikkelsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordphos ApS
Kidnakken 7
4930 Maribo

E-mail: info@nordphos.com

CVR-nr.: 40 05 65 13

Stiftet: 29. november 2018

Hjemsted: Lolland Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Niels Mikkelsen
Jesper Minor

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge systemløsninger til vandrensning, der gør det muligt at anvende ressourcer fra spildevand i bioproduktion.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne udviklingsprojekter til t.kr. 2.500 pr. 31. december 2024. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til markedspotentialet og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen, samt at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 202.603 mod -351.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at retablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	452.517	-279.242
Øvrige finansielle omkostninger	-192.625	-170.986
Resultat før skat	259.892	-450.228
3 Skat af årets resultat	-57.289	99.050
Årets resultat	202.603	-351.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.178
Disponeret i alt	202.603	-351.178

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.686	9.497
	Andre tilgodehavender	<u>452.947</u>	<u>125.142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>559.633</u>	<u>134.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.927</u>	<u>5.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>708.560</u>	<u>139.810</u>
	Aktiver i alt	<u>3.208.560</u>	<u>2.639.810</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.950.000	1.950.000
	Overført resultat	-2.025.143	-2.227.746
	Egenkapital i alt	-35.143	-237.746
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	455.817	398.528
	Hensatte forpligtelser i alt	455.817	398.528
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	2.444.555	1.945.028
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.444.555	1.945.028
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	314.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.037	66.113
	Anden gæld	149.294	153.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.331	534.000
	Gældsforpligtelser i alt	2.787.886	2.479.028
	Passiver i alt	3.208.560	2.639.810
1 Usikkerhed ved indregning eller måling			
2 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.950.000	-1.876.568	113.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-351.178	-351.178
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.950.000	-2.227.746	-237.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	202.603	202.603
	40.000	1.950.000	-2.025.143	-35.143

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaf-læggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

2. Særlige poster

Der er pr. definition risiko forbundet med indregningen af udviklingsprojekter. Aktivernes værdi er afhængige af, 1) at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen, og 2) at sel-skabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet. Der henvises til ledelsesberetningen.

Ledelsen har valgt at indregne udviklingsprojekter til t.kr. 2.500 pr. 31. december 2024. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til markedspotentialet og er således forbundet med usik-kerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialise-ringen, samt at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet.

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
Årets regulering af udskudt skat	57.289	-99.050
	57.289	-99.050

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	4.463.999	4.463.999
Kostpris 31. december 2024	4.463.999	4.463.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.963.999	-1.963.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.963.999	-1.963.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.500.000	2.500.000
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	398.528	497.578
Udskudt skat af årets resultat	57.289	-99.050
	455.817	398.528
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	550.000	550.000
Fremført underskud til næste år	-94.183	-151.472
	455.817	398.528
6. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	2.444.555	0
	2.444.555	0

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 1.983 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant:

	t.kr.
Udviklingsprojekter	2.500